



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Esbjerg Besigt ApS
Vesterhavsgade 26, 6700 Esbjerg
CVR NR. 59 68 20 16
Årsrapport 2016/17

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016/17	8
Balance pr. 30/4 2017	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Esbjerg Besigt ApS
Vesterhavsgade 26
6700 Esbjerg
CVR NR. 59 68 20 16
Hjemstedskommune Esbjerg

Bestyrelse

Kirsten Ewers Petersen
Erik Jepsen Gejsing
Lars Peter Jensen
Christian Nielsen
Per Kristensen

Direktion

Erik Jepsen Gejsing

Revision

Revisionsfirmaet KRH
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/9 2017

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af sagkyndig besigtigelse og skøn og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på kr. 2.386.789 mod overskud i 2015/16 på kr. 1.797.553. Bestyrelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår forsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2016/17**

Note		2016/17	2015/16
	Bruttoresultat	6.572.629	5.667.910
1	Personaleudgifter.....	-3.459.483	-3.231.996
2	Afskrivninger.....	-31.410	-27.903
	Resultat før finansielle poster	3.081.736	2.408.011
3	Finansielle indtægter.....	527	4.594
4	Finansielle udgifter.....	-15.424	-109.248
	Resultat før skat	3.066.839	2.303.357
5	Skat af årets resultat.....	-680.050	-505.804
	Årets resultat	2.386.789	1.797.553
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.386.789	1.797.553
	Overført til næste år.....	0	0
	I alt	2.386.789	1.797.553

**Balance
pr. 30/4 2017**

Note	2016/17	2015/16
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
6	63.380	57.820
7	7.306	15.276
	70.686	73.096
Finansielle anlægsaktiver		
8	2.070	4.565
	2.070	4.565
	72.756	77.661
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
	2.197.805	2.357.604
	70.067	80.345
	11.939	16.645
	2.279.811	2.454.594
	1.445.401	526.623
	3.725.212	2.981.217
	3.797.968	3.058.878

Balance
pr. 30/4 2017

Note	2016/17	2015/16
Passiver		
Egenkapital		
9	Virksomhedskapital.....	200.000 200.000
10	Overført resultat.....	0 0
10	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	2.386.789 1.797.553
	Egenkapital i alt	2.586.789 1.997.553
Hensættelser		
11	Hensættelse til udskudt skat.....	1.500 700
	Hensættelser i alt	1.500 700
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	38.813 48.279
	Anden gæld.....	1.170.866 1.012.346
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.209.679 1.060.625
	Gældsforpligtelser i alt	1.209.679 1.060.625
	Passiver i alt	3.797.968 3.058.878
12	Eventualforpligtelser	
13	Pantsætninger	

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	3.156.589	2.953.361
Pension	274.536	250.027
Udgifter til socialsikring	28.358	28.608
Personaleudgifter i alt	3.459.483	3.231.996
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel.....	23.440	19.933
Indretning i lejede lokaler.....	7.970	7.970
Afskrivninger i alt	31.410	27.903
3. Finansielle indtægter		
Bankindestående	527	1.320
Andre	0	3.274
Finansielle indtægter i alt	527	4.594
4. Finansielle udgifter		
Andre	15.424	109.248
Finansielle udgifter i alt	15.424	109.248
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	679.250	508.904
Udskudt skat	800	-3.100
Skat af årets resultat i alt	680.050	505.804
6. Driftsmateriel		
Kostpris pr. 1/5 2016.....		494.439
Tilgang til kostpris.....		29.000
Afgang til kostpriser.....		-256.885
Kostpris pr. 30/4 2017		266.554
Afskrivninger pr. 1/5 2016		436.619
Årets afskrivninger		23.440
Afgang afskrivninger.....		-256.885
Afskrivninger pr. 30/4 2017		203.174
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/4 2017		63.380

Noter

7. Indretning i lejede lokaler

Kostpris pr. 1/5 2016.....	39.850
Kostpris pr. 30/4 2017	39.850
Afskrivninger pr. 1/5 2016	24.574
Årets afskrivninger	7.970
Afskrivninger pr. 30/4 2017	32.544
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/4 2017	7.306

8. Værdipapirer

Kostpris pr. 1/5 2016.....	11.370
Kostpris pr. 30/4 2017	11.370
Nedskrivning pr. 1/5 2016	-6.805
Årets regulering	-2.495
Nedskrivning pr. 30/4 2017	-9.300
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/4 2017	2.070

9. Virksomhedskapital

Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

10. Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom-	Overført	Forslag til	
	hedskapital	resultat	udbytte for	I alt
			regnskabsåre	
Egenkapital pr. 1/5 2016.....	200.000	0	1.797.553	1.997.553
Udbetalt udbytte.....	0	0	-1.797.553	-1.797.553
Årets resultat.....	0	0	2.386.789	2.386.789
Egenkapital pr. 30/4 2017	200.000	0	2.386.789	2.586.789

11. Udskudt skat

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	1.500
---------------------	-------

Udskudt skat i alt**1.500****12. Eventualforpligtelser**

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

13. Pantsætninger

Ingen.